667.149667.1491,0 RepuestosRepuestos
155.000155.0001,0 Mano de ObraMano de Obra
134.000134.0001,0 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.039.981$ 873.934

Son: Un millon treinta y nueve mil novecientos ochenta y un pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 166.047$ 82215$956,149

CANCELADO

2023